


Gaardsahl Logistics Holding ApS
Jacobs Gades Vej 37, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 08 83 30

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ¹⁶/₁₂ 2015.



Casper Gaardsahl Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gaardsdahl Logistics Holding ApS Jacobs Gades Vej 37 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 08 83 30 Stiftet: 22. december 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Casper Gaardsdahl Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Textile Logistics by Gaardsdahl ApS, Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingselskab og dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -310 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttotab	-3.750	-5.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>-307.006</u>	<u>301.098</u>
Resultat før skat	-310.756	295.473
1 Skat af årets resultat	<u>825</u>	<u>1.380</u>
Årets resultat	<u>-309.931</u>	<u>296.853</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-296.716	290.808
Overføres til overført resultat	0	6.045
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.215</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-309.931</u>	<u>296.853</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	289.824	596.830
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>289.824</u>	<u>596.830</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>289.824</u>	<u>596.830</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	825	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.380	2.630
Tilgodehavender i alt	<u>2.205</u>	<u>2.630</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.205</u>	<u>2.630</u>
Aktiver i alt	<u>292.029</u>	<u>599.460</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	220.000	220.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.824	366.540
5	Overført resultat	-13.215	0
	Egenkapital i alt	<u>276.609</u>	<u>586.540</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.670	9.170
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.420</u>	<u>12.920</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.420</u>	<u>12.920</u>
	Passiver i alt	<u>292.029</u>	<u>599.460</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.380
Årets regulering af udskudt skat	-825	0
	<u>-825</u>	<u>-1.380</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2014	220.000	220.000
Kostpris 30. juni 2015	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2014	376.830	75.732
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-307.006	301.098
Opskrivninger 30. juni 2015	<u>69.824</u>	<u>376.830</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	<u>289.824</u>	<u>596.830</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Textile Logistics by Gaarsdahl ApS	Herning	100 %
	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	220.000	220.000
	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2014	366.540	75.732
Resultatandel	-296.716	290.808
	<u>69.824</u>	<u>366.540</u>

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	0	-6.045
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.215</u>	<u>6.045</u>
	<u>-13.215</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat på 93 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.